
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce – VZ 2/20 

„DODÁVKA PŘENOSNÝCH MONITORŮ/DEFIBRILÁTORŮ“ 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Na základě vznesených dotazů k veřejné zakázce na dodávku přenosných monitorů/defibrilátorů –                   

VZ 2/20 ze dne 2.3.2020 odpovídáme následující: 

 

Přesné znění žádosti: 

Dotaz č. 1: 

Zadávací dokumentace 

Příloha č. 1: podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky: 

Přenosný monitor/defibrilátor (dále jen „přístroj“) musí splňovat níže uvedené minimální parametry 

na provoz a technické parametry: 

mj. „tisk plnohodnotného 12ti svodového EKG ve formátu 2 x 6“ 

Žádáme zadavatele o medicínské zdůvodnění (objasnění) požadavku na tisk plnohodnotného 12ti 

svodového EKG ve formátu 2 x 6. 

Námi nabízený přístroj je schopný natočit a vytisknout 12ti svodové EKG v jiných formátech, které 

jsou bez problémů personálem mnoha Zdravotnických záchranných služeb v České republice i ve 

světě používány. 

 

Odpověď: 

Tiskem plnohodnotného 12ti svodového EKG ve formátu  2 x 6 se rozumí, že se nejdříve vytiskne                  

6 končetinových svodů – I, II, III, aVF, aVR a aVL a následně se vytisknou křivky hrudních svodů    

V1 až V6. Uspořádání nemusí být vertikálně pod sebou. 

 

Dotaz č. 2 

V příloze č. 1 zadávací dokumentace (Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky) je mimo 

jiné uveden požadavek: "elektrody uvedeny v sazebníku ZP a hrazeny jako ZUM (lze nahradit 

doložením podané žádosti o zařazení)". S ohledem na zavedenou praxi podávání žádostí na 

zařazení zdravotnického prostředku do sazebníku ZP pouze ve vymezených časových úsecích 

(nejbližší je až 1. - 8. 5. 2020) nejsme schopni doložit podanou žádost ve lhůtě pro podání nabídek. 

viz.: https://www.vzp.cz/poskytovatele/ciselniky/zdravotnicke-prostredky/podklady-pro-zarazeni-

zdravotnickych-prostredku-a-provadeni-zmen-v-ciselniku-vzp-zp-uhradovem-katalogu-vzp-zp 

Trvá zadavatel na požadavku "elektrody uvedeny v sazebníku ZP a hrazeny jako ZUM (lze nahradit 

doložením podané žádosti o zařazení)"? 

 



 

 

Odpověď: 

Zadavatel trvá na požadavku. Doložení podané žádosti o zařazení postačí ve formě dokladu o 

odeslání zprávy datovou schránkou, popř. potvrzením poskytovatele poštovních služeb. 

 

V Jihlavě dne 3.3.2020 

 

 

                                                                                                        ……………………………… 

                                                                                                             Ing. Vladislava Filová 

                                                                                                                        ředitelka    

                                                                                                            „podepsáno elektronicky“ 


		2020-03-03T13:39:25+0100
	Ing. Vladislava Filová




